北京农业职业学院校内比选细则
根据《学院采购及招标管理办法（修订）》（京农职政【2020】12号）有关规定和要求，为进一步规范采购资金在10万元以下的比选采购行为，特制定本细则。
一、校内比选流程
（一）发布比选通知
比选人（采购单位）发布采购需求，包括采购内容、预算金额、响应供应商的资格条件、比选日期、比选地点等。
（二）供应商比选应答
比选申请人（供应商）提出申请并提交盖章密封的响应文件，包括营业执照复印件、供应商代表或委托人身份证明、技术资料、报价和其他信息等，在规定的时间、地点接受资格审查。
（三）组建评审小组
采购单位负责组建评审小组，成员为3人以上单数。5-10万元的比选采购由学院采购招标工作领导小组派代表监督评审过程；1-5万元的比选采购由采购单位自行组织评审。
（四）进行比选评审，确定中选供应商
1.各响应供应商代表或委托授权人采用抽签或按递交比选文件时间等方式决定比选顺序。
2.供应商递交密封响应文件(技术资料、报价和其他信息等)。
3.评审小组依照比选文件和标准逐一评审，主要考察是否符合采购需求、产品或服务质量、报价以及社会信誉等因素，最后确定1名中选供应商。填写比选采购记录，评审人员签字盖章。
（五）签订采购合同，执行采购
比选小组将比选结果通知供应商，采购单位与中选供应商签订采购合同，办理后续供货、验收、资产报增和付款结算等手续。
二、比选采购应注意问题
（一）对供应商的有关要求
要求符合响应资格条件的供应商不少于3家。
（二）对响应文件的有关要求
响应文件可由供应商代表或委托授权人现场或者邮寄方式递交，响应文件在比选开始前要做到盖章密封完好，且一次性提交不得高于比选文件要求的报价，否则视为无效响应。
（三）对采购签批的有关要求
校内比选要按照学院经费审批有关规定，履行签字审批手续。现场出示审批文件，以便比选小组准确掌握预算金额和采购内容。
三、监督检查
各有关单位要加强比选采购监督管理，供应商资质证明、供应商报价、比选记录要存档备查。
国有资产与产业管理处
2020年4月22日
校内比选采购记录
	采购项目名称

	采购项目单位

	比选时间及地点

	甲方（学院）评审代表
	姓  名
	部  门
	姓  名
	部  门

	乙方（供应商）代表
	姓  名
	供应商名称

	比选过程记录

	比选结果
	中选供应商：
成交报价：

	甲方（学院）评审代表

	采购项目单位负责人
	签字：                           单位盖章

[bookmark: _GoBack]国有资产与产业管理处制